[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Константиновское

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  апреля 2018 г.
№ 10
О внесении изменения в «Порядок разработки
прогноза социально-экономического развития

на очередной финансовый год и плановый период»,
утвержденный постановлением местной администрации

от 12.09.2013 № 38

На основании протеста прокуратуры Красносельского района от 26.03.2018

№ 03-01-72/2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В абзаце 1 пункта 5   «Порядка разработки прогноза социально-экономического развития на очередной финансовый год и плановый период», утвержденного постановлением местной администрации от 12.09.2013 № 38 исключить слово «главой».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за Постановлением оставляю за собой.

Глава местной администрации
А.А. Лавриненко